宁夏 2020 年“国培计划”项目

乡村青年教师青蓝计划助力培训开班通知

根据《自治区教育厅关于做好 2020 年中小学幼儿园教师国家级培训计

划组织实施工作的通知》（宁教师[2020]123 号）计划安排及要求，由北

京今日园丁科技文化有限公司（新思考网）承担的“国培计划（2020）”

—乡村青年教师青蓝计划助力培训，将于 2020 年 12 月 4—13 日在银川市

组织实施，现将有关事宜通知如下：

一、 报到时间及地点

1. 报到时间

2020 年 12 月 4 日 14:00-18:00 报到，17：30-19：00 晚餐。

19：30-21:30 全体参训教师在酒店五楼瑞景厅进行班级建设。

2. 报到地点

银川新华联瑞景酒店大堂（银川市金凤区上海西路与通达北街交叉口）

二、 培训时间及地点

1. 培训时间：2020 年 12 月 4日—12 月 13 日，13 日下午结业典礼返程。

2. 培训地点：银川新华联瑞景酒店五楼瑞景厅和六楼多功能厅、2 号厅。

三、 培训对象

宁夏回族自治区从教 3年以上的乡村青年教师，共 200 人，其中初中

语文 100 人、小学数学 50人、小学英语 50人。

四、 报到须知

1. 请各市县（区）教育行政部门高度重视，认真安排，根据要求落实好参

训教师的报送工作，并及时将此通知转发给参训教师。

2. 参训教师报到时需携带本人身份证。

3. 集中学习期间参训教师的培训费、资料费、食宿费及跟岗研修的交通费

由宁夏回族自治区教育厅拨付的国培专项经费承担，往返大交通费由参训

教师所在单位报销。

4. 为方便学习，请携带笔记本电脑、U 盘或移动硬盘等，自备饮水杯、雨

具、常备药等。

5. 因故不能报到（或推迟报到）者，须提前来电或来函说明情况，并报所

在的主管部门批准；如有人员调换，报到时需携带当地教育部门书面同意

函。若无故逾期 1 天不到者，视为自动弃权，并不得随意更换人员。

6. 请参训教师接到通知后尽快通过扫右边二维码

或直接添加 QQ号（433407094）的形式进入“乡村

青年教师青蓝计划助力培训”QQ群，并把群昵称

修改为“单位名称+姓名”。

7. 为了给大家提供具有针对性、时效性的培训，

请大家务必在 2020 年 11 月 27 日前完成群里的培

训需求调查问卷，此次需求调查将作为培训考核的一部分，请大家认真填

写。

8. 请参训教师在报到前准备好 1 次课例的教案和 PPT，具体要求见 QQ 群通

知。

9. 为了保证顺利完成培训任务，培训期间请勿带家眷，谅解为感！

五、 交通指南

1. 机场

（1）可乘坐高铁到银川站。(全程 18 分钟，价格为 11-17 元

（2）打车 100 元左右，大概需要 45分钟。

（3）拼车需要 40元左右，大概需要 45分钟。

2. 火车站、高铁站

（1）步行 5-8 分钟即可到达

（2）打车起步价 7元 5分钟到达(不建议打车

3. 汽车站

（1）南门汽车站：打车 30-40 元左右，大概需要 30分钟。公交:102 路、

BRT(北京路通达街口站下车)。

（2）北门旅游汽车站：打车 25元左右,大概需要 20 分钟。公交:11 路、301

路、30 路(上海路通达街口站下）。

六、 联系人及电话

李晓霞：18615767985

冯春芬：18328433071

王国芸：19919910722

酒店电话：0951-7892888

七、 参训教师名单（见附件 1、2、3）

北京今日园丁科技文化有限公司

2020 年 11 月 20 日

附件 1：
《初中语文》参训教师名单

序号 所在地区（县） 姓名 性别 单位名称 序号 所在地区（县） 姓名 性别 单位名称

1 石嘴山市直属 赵家欣 女 石嘴山市第七中学 51 沙坡头区 周静宜 女 中卫市永康中学

2 石嘴山市直属 张调彦 女 隆湖一站学校 52 沙坡头区 张 茹 女 中卫市沙坡头区宣和镇东月学校

3 大武口区 冯 瑞 女 石嘴山市星海中学 53 沙坡头区 周淑波 女 中卫市沙坡头区宣和镇东台学校

4 大武口区 朱 涛 女 石嘴山市实验中学 54 中卫市直属 赵 青 女 中卫市第七中学

5 海原县 顾 莹 女 海原县西安中学 55 同心县 马 花 女 同心县下马关中学

6 海原县 杨万红 女 海原县郑旗中学 56 同心县 文 芳 女 同心县河西镇中学

7 海原县 邱彩梅 女 海原县七营中学 57 同心县 王淑华 女 同心县海如女子中学

8 海原县 姚金文 男 海原县三河中学 58 同心县 马 莹 女 同心县海如女子中学

9 海原县 马瑛瑛 女 海原县关桥中学 59 同心县 张瑞娟 女 同心县第二中学

10 海原县 马 阳 女 海原县贾塘中学 60 西吉县 苏克明 男 马莲中学

11 海原县 王立新 男 海原县李旺中学 61 西吉县 蒙娟福 男 平峰中学

12 海原县 余 鼎 男 海原县李俊中学 62 西吉县 烟春霞 女 西吉三中

13 贺兰县 哈 瑞 女 贺兰县第一中学 63 西吉县 姚学东 男 西吉县第二中学

14 贺兰县 张彩虹 女 贺兰县第二中学 64 西吉县 杨 沫 女 西吉县第六中学

15 红寺堡区 李彩霞 女 红寺堡区回民中学 65 西吉县 王 虹 女 西吉县将台中学

16 红寺堡区 张 霞 女 红寺堡区第二中学 66 西吉县 苏 琴 女 西吉县什字中学

17 红寺堡区 王 娜 女 红寺堡区第三中学 67 西吉县 马 荣 女 西吉县兴隆中学

18 红寺堡区 马光荣 男 红寺堡区第四中学 68 兴庆区 王 红 女 银川市兴庆区回民中学

19 惠农区 刘美娇 女 惠农区回民学校 69 兴庆区 徐伟云 男 兴庆区月牙湖回民第二中学

20 惠农区 徐 惠 女 惠农中学 70 兴庆区 马 芳 女 银川市第四中学

21 金凤区 吴玉荣 女 金凤区丰登回民中学 71 兴庆区 岳 婷 女 银川市第五中学

22 金凤区 卜春娟 女 金凤区良田回民中学 72 银川市直属 路 蕾 女 宁东学校

23 金凤区 王京京 女 金凤区良田回民中学 73 永宁县 马续文 女 永宁县闽宁第二中学

24 市直属 张 静 女 银川唐徕回民中学宝湖校区 74 永宁县 吴彩云 女 永宁县闽宁中学

25 泾源县 白 洁 女 泾源县第一中学 75 永宁县 任佩真 女 永宁县望远中学

26 泾源县 蔡荣荣 女 泾源高级中学 76 原州区 王淑贤 女 原州区黄铎堡学校

27 泾源县 虎金升 男 泾源县什字中学 77 原州区 翟 霞 女 原州区黄铎堡学校

28 市直属 孙 甜 女 吴忠市第一中学 78 原州区 任永罡 男 原州区彭堡学校

29 市直属 张怀琴 女 吴忠市第二中学 79 原州区 段元元 女 原州区三营中学

30 市直属 马思遥 女 吴忠市第五中学 80 原州区 于 茹 女 原州区三营中学

31 利通区 吴 卉 女 吴忠市利通区汉渠学校 81 原州区 李 婧 女 原州区头营杨郎中学

32 利通区 司海龙 男 吴忠市利通区高闸中心学校 81 原州区 段丽娜 女 原州区头营中学

33 利通区 马 莉 女 吴忠市利通区金银滩复兴学校 83 原州区 马寒梅 女 原州区张易中学

34 利通区 贾 丽 女 吴忠市利通区黄沙窝学校 84 中宁县 叶 娜 女 中宁县第三中学

35 市直属 马思遥 女 吴忠市第五中学 85 中宁县 张 佳 女 中宁县第五中学

36 灵武市 章 倩 女 灵武市回民中学 86 中宁县 罗 瑞 女 中宁县渠口九年制学校

37 灵武市 余生奇 男 灵武市狼皮子梁学校 87 中宁县 李 菲 女 中宁县下流水九年制学校

38 灵武市 蔡 礼 男 灵武市第四中学 88 兴庆区 王 艳 女 宁夏特殊教育学校

39 隆德县 任玉霞 女 隆德县第二中学 89 西夏区 黄 磊 女 银川市西夏区芦花学校

40 隆德县 何明智 男 隆德县第四中学 90 西夏区 严桂玲 女 银川市西夏区华西希望中学

41 隆德县 边莹莹 女 隆德县联财中学 91 西夏区 马文英 女 银川市第八中学

42 宁东管委会 宋秀娟 女 银川唐中宁东校区 92 西夏区 张卓逸 女 银川市西夏区兴泾回民中学

43 彭阳县 杨 明 男 彭阳县交岔乡初级中学 93 平罗县 裴泽溪 女 平罗县第七中学

44 彭阳县 王彩霞 女 红河镇初级中学 94 平罗县 王旭振 男 平罗县陶乐中学

45 彭阳县 刘一徽 女 彭阳县王洼镇初级中学 95 盐池县 赵志向 男 盐池县第四中学

46 彭阳县 海娟娟 女 彭阳县新集乡初级中学 96 盐池县 王巧凤 女 盐池县第五中学

47 彭阳县 吴玉刚 男 古城中学 97 市直属 屈巧娟 女 固原市回民中学

48 青铜峡市 伏佳茹 女 青铜峡市铝业学校 98 市直属 郭 玉 女 固原市五原中学

49 青铜峡市 杨秀芳 女 青铜峡市回民中学 99 固原市直属 舒 瑞 女 固原市第八中学

50 青铜峡市 马雪芬 女 甘城子中心学校 100 兴庆区 曹丽霞 女 宁夏长庆初级中学

附件 2：
《小学数学》参训教师名单

序号 所在地区（县） 姓名 性别 单位名称 序号 所在地区（县） 姓名 性别 单位名称

1 大武口区 王君丽 女 石嘴山市舍予圆小学 26 沙坡头区 拓明璐 女 中卫市沙坡头区宣和镇宣和小学

2 海原县 李 静 男 海原县关桥乡中心小学 27 中卫市直属 徐军弟 女 中卫市第三小学

3 海原县 张海燕 女 海原县海城镇中心小学 28 沙坡头区 马修萍 女 兴仁小学

4 海原县 王 慧 女 海原县七营镇中心小学 29 同心县 杨志学 男 同心县张家塬乡回民小学

5 贺兰县 陈晓妮 女 贺兰县第二小学 30 同心县 金 鹏 男 同心县兴隆乡新生完全小学

6 红寺堡区 牛 倩 女 红寺堡区第一小学 31 同心县 张 璐 男 同心县马高庄中心学校乔湾完小

7 红寺堡区 王晓燕 女 红寺堡区第二小学 32 西吉县 程慧娟 女 将台堡镇中心小学

8 惠农区 张永强 男 惠农小学 33 西吉县 梁慧萍 女 吉强镇大滩小学

9 金凤区 张娟梅 女 银川市金凤区良田小学 34 西吉县 谢粉能 女 西吉县第六小学

10 金凤区 张国学 男 银川市金凤区良田镇泾龙回民小学 35 西吉县 马凤兰 女 西吉县兴隆镇中心小学

11 银川市直属 马 艳 女 银川阅海小学 36 兴庆区 张春娇 女 银川市第四中学

12 泾源县 拜雪琴 女 泾源县黄花乡平凉庄民族小学 37 兴庆区 马晓荣 女 兴庆区月牙湖回民第二中学

13 吴忠市直属 马晓燕 女 吴忠市利通街第一小学 38 永宁县 马雪瑞 女 永宁闽宁镇中心小学

14 吴忠市直属 陈 婧 女 吴忠市朝阳小学 39 原州区 刘世禧 男 原州区黄铎堡中心小学

15 利通区 邵 倩 女 吴忠市利通区第十五小学 40 原州区 邓 权 男 原州区头营马庄小学

16 利通区 袁小晶 女 吴忠市利通区板桥早元小学 41 原州区 郜旌晶 女 原州区寨科中心学校

17 灵武市 刘 娇 女 灵武市泾兴小学 42 中宁县 田 鹏 男 中宁县喊叫水乡高岭完小

18 灵武市 陈梦想 女 灵武市泾灵燕宝小学 43 中宁县 金陆鹏 男 中宁县徐套乡石泉完小

19 隆德县 赵富娟 女 隆德县第二小学 44 银川市 张廷娆 女 银川市第二十一小学

20 隆德县 苏彩娟 女 隆德县第一小学 45 西夏区 高玉敏 女 银川市西夏区镇北堡镇华西希望小学

21 宁东管委会 陈 丹 女 银川唐中宁东校区 46 西夏区 张 珺 女 银川市西夏区芦花洲小学

22 彭阳 高 丽 女 彭阳县草庙乡中心学校 47 平罗县 米晓燕 女 石嘴山市平罗县红崖子中心学校

23 彭阳 韩翠香 女 彭阳县白阳镇罗堡小学 48 盐池县 温巧梅 女 盐池县高沙窝中心小学

24 青铜峡市 樊孝菊 女 青铜峡市广武中心小学 49 固原市直属 袁凤霞 女 固原市第一小学

25 青铜峡市 李月玲 女 青铜峡市陈袁滩小学 50 固原市直属 陈晓燕 女 固原市特殊教育学校

附件 3：
《小学英语》参训教师名单

序号 所在地区（县） 姓名 性别 单位名称 序号 所在地区（县） 姓名 性别 单位名称

1 大武口区 张洁琼 女 石嘴山市丽日小学 26 同心县 李银银 女 同心县预旺镇中心完全小学

2 大武口区 徐 娟 女 石嘴山市第二十小学 27 同心县 马丽珺 女 同心县第四小学

3 海原县 喜龙梅 女 海原县郑旗乡中心小学 28 同心县 马 静 女 同心县下马关镇中心完小

4 海原县 马国发 男 海原县李旺镇中心小学 29 西吉县 杨小兰 女 西吉县第二小学

5 海原县 赵国娟 女 海原县贾塘乡中心小学 30 西吉县 王翠霞 女 西吉县第六小学

6 海原县 田晓花 女 海原县西安镇中心小学 31 西吉县 马永琴 女 西吉县第三小学

7 贺兰县 杨慧慧 女 贺兰县铁西小学 32 西吉县 田小芳 女 西吉县回民小学

8 红寺堡区 李银巧 女 红寺堡区第三小学 33 西夏区 陈 雪 女 银川市西夏区兴泾镇中石油希望小学

9 红寺堡区 杨建芳 女 红寺堡区第五小学 34 西夏区 苟佳楠 女 银川市西夏区第十七小学

10 惠农区 任雅婕 女 惠农小学 35 兴庆区 黄 娜 女 兴庆区第二十九小学

11 金凤区 田晓红 女 宁夏银川市金凤区光彩回民小学 36 兴庆区 赵忠琴 女 银川市兴庆区月牙湖回民中学

12 金凤区 张艺芬 女 金凤区良田小学 37 永宁县 黄 芳 女 永宁县闽宁镇闽宁二小

13 泾源县 王红艳 女 泾源县第三小学 38 原州区 王 苫 女 原州区彭堡中心小学

14 利通区 王 琴 女 吴忠市利通区第八小学 39 原州区 黄凤荣 女 原州区三营第一小学

15 利通区 周 瑾 女 吴忠市利通区第十六小学 40 原州区 石含金 女 原州区张易中心小学

16 利通区 邱玉洁 女 吴忠市利通区孙家滩中心学校 41 原州区 祁 洋 女 原州区中河中心小学

17 灵武市 张颖燕 女 灵武市白土岗回民小学 42 中宁县 雷玲娟 女 中宁县长山头九年制学校

18 隆德县 谢 娟 女 宁夏隆德县第三小学 43 中宁县 严培莲 女 中宁县大战场镇大战场完全小学

19 彭阳县 温世红 女 彭阳县城阳乡长城小学 44 银川市 李瑞华 女 银川市二十一小

20 青铜峡市 李呈静 女 青铜峡市沈闸中心小学 45 平罗县 包小蓉 女 平罗县庙庙湖小学

21 沙坡头区 何佳玉 女 中卫市沙坡头区宣和镇曹山小学 46 利通区 马 娜 女 吴忠市盛元小学

22 沙坡头区 史 丽 女 中卫市沙坡头区宣和镇张洪学校 47 盐池县 龚富生 男 盐池县第五小学

23 银川市直属 苏云飞 女 银川市阅海第四小学 48 固原市直属 魏改荣 女 固原市实验小学

24 中卫市直属 宋美丽 女 中卫市第六小学 49 贺兰县 刘佳辉 女 贺兰县奥莱小学

25 银川市直属 常 佳 女 银川市永泰小学 50 灵武市 周永娟 女 灵武市崇兴小学

	《初中语文》参训教师名单
	《小学数学》参训教师名单
	《小学英语》参训教师名单